
ENTENTE COLOMBOPHILE DE L'ARTOIS

Concours du 30/07/2023 sur PONTOISE

Point extrême : 149 KmPoint avant : 122 Km136 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Femelles

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 243

Amateur Pig.enga

18

Reception feuilles
STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE COMTE

STE DE BIENVILLERS

136

Sociétés
6

7

5

34

80

22

Réclamations admises jusqu'au : 13/08/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

MERVILLE Guilain
CARLIEZ-LEMAIRE 
BARLOY PASCAL
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
THILLIEZ  Philippe
MERVILLE Guilain
CANDELIER Marcel
PESIN Maurice
ESTOP Monique et Dominique
BARLOY PASCAL
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BAILLY Yohan et Jean-Marie
PESIN Maurice
BOUTEMY Vincent
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
ESTOP Monique et Dominique
BOUTEMY Vincent
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
PESIN Maurice
BAILLY Yohan et Jean-Marie
MERVILLE Guilain
BAILLY Yohan et Jean-Marie
MERVILLE Guilain
CARLIEZ-LEMAIRE 
ESTOP Monique et Dominique
BAILLY Yohan et Jean-Marie
PESIN Maurice
ESTOP Monique et Dominique
VALLE  Alain

Insc/Eng
MONCHY AU BOIS
TINCQUES
BEAURAINS

TILLOY LES HERM

AVESNES

BEAUFORT BLAVI
ARRAS
ACHICOURT

PLOUVAIN

TINCQUES

RANSART

Distance
365616
33817

342696
33824
41741

338230
338322
223955
222834
342693
225109
342661
338211
173137
368169
342689
338236
33803

338372
342759
338216
33805

223515
342676
174206
32549

174202
416268
33806
33620
37725

342679
33630

171856

Constaté
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

Ecart
2019
2022
2022
2022
2017
2022
2022
2020
2020
2022
2020
2022
2022
2021
2019
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2022
2021
2015
2022
2022
2020
2022
2022
2021

Pén.
1
4
2
2
1

14
2
3
5
1
1
1
8
9
5
6
6

17
9
2

15
16
12
13
2
7
4
2
9
4
6
5
6
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
17
2

17
15
15
9
7

10
13
9
2

15
15
7

13
15
17
10
9

15
17
17
13
7
7
7
7

17
9
7

13
9
2

Amateurs / Colombier
127668
142486
139898

2
140629

2
134876

2
135085
140961
139679

2
3
4

148122
2
5
3

142533
2
6
4
5
3
2
3
3
4
6
3
4
4
4

131835

Ch Fce
09:07:37
09:19:37
09:17:57
09:19:41
09:19:04
09:19:07
09:15:18
09:10:48
09:16:04
09:20:25
09:19:44
09:20:03
09:20:36
09:20:37
09:25:47
09:20:54
09:20:42
09:21:57
09:22:00
09:20:05
09:20:44
09:22:24
09:22:34
09:21:34
09:27:23
09:13:23
09:27:36
09:13:33
09:23:50
09:22:00
09:28:13
09:23:13
09:22:29
09:17:10

1
1

1

1

-1

1

1
1

-1
1

-1
1
1

-1

-1

1544,994
1505,664
1505,089
1504,604
1494,993
1494,199
1493,643
1487,683
1483,364
1477,321
1474,444
1471,836
1471,015
1470,758
1469,950
1469,875
1469,478
1469,433
1469,412
1469,017
1468,966
1462,645
1460,147
1459,727
1446,975
1444,208
1443,919
1441,490
1441,437
1439,990
1435,291
1435,204
1432,850
1430,657

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

100,00
97,06
94,12
91,18
88,24
85,29
82,35
79,41
76,47
73,53
70,59
67,65
64,71
61,76
58,82
55,88
52,94
50,00
47,06
44,12
41,18
38,24
35,29
32,35
29,41
26,47
23,53
20,59
17,65
14,71
11,76
8,82
5,88
2,94
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